
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

KUJIP01ADUNV

Kraj Vy&ouna

Dohoda o ukončení smlouvy

I.
Strany dohody

RK-14-2019-49, př. 1 
počet stran: 2

h) ADm)6.

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel ")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje 
Sberbank CZ, a.s.
4211011824/6800

a

Ing. Miroslavem Červenkou
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále také jen „zhotovitel ")

Častrov 80, 394 63 Častrov 
71566767
Waldviertel Sparkasse Bank AG 
7301045554/7940

II.
Předmět dohody

1. Předmětem této smlouvy je ukončení Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace k projektu „ Revitalizace pstružného potoka v PR Kamenná trouba'" 
uzavřené dne 13. 11. 2018 (dále jen „Smlouva o dílo") a vymezení práv a povinností 
souvisejících s ukončením Smlouvy o dílo.

Ukončeni platnosti smlouvy
1. Strany dohody se dohodli na ukončení vzájemného vztahu založeného Smlouvou o dílo, 

a to ke dni nabytí účinnosti této dohody.

IV.
Vypořádání smlouvy

1. Zhotovitel ke dni podpisu této dohody zhotovil a předal objednateli části díla v hodnotě 
148 225 Kč včetně DPH. Objednatel tyto části díla bez výhrad akceptoval.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí účinnosti 
této dohody bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

1



Í.-7R0PSKÁ UNIE 
l./ropskýfond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysocmc

ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to do 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

3. Strany dohody prohlašují, že ke dni uzavření této dohody považují veškeré ostatní 
závazky plynoucí ze Smlouvy o dílo za vypořádané.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky.

2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálů, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden.

3. Strany dohody prohlašují, že tuto dohodu před svým podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a soúhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Tato dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 30. 4. 2019 a 
schválena usnesením č. 0765/14/2019/RK.

V Jihlavě dne dne 2^^

........................ ..................
Ing. Bc. MartiryHyský 
člen Rady Kraje Vysočina

S i • .1 , , , i

Ing. MiroslavyCervenka

2


